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Protokoll från styrelsemöte 2, 2019.
Onsdagen 4112 2019 hos Ingemar Franzdn.
Närvarande:
.leanette Almgren Ingemar Franzen Elisabeth Henrysson
Jens Einarsson Martin Olofsson

1. Mötets öppnande
Ordföranden hälsade styrelsen välkommen och förklarade mötet öppnat.

2. Inkommen post
En nyinflyttad medlem på Skivlingvägen tar upp problemet med ungdomar som kör mopeder
alldeles för fort i området, och speciellt på Skivlingvägen. Risken finns att både vuxna och
framlor allt barn kan bli påkörda, med svåra skador som foljd.
Ansvaret for att göra någon förändring i gatan, exempelvis bulor. som minskar möjligheten att
köra foft, ligger hos kommunen. Styrelsen kan göra en framställan till kommunen i fiågan, om
många boende i området tycker det är av stor betydelse. För övrigt uppmanar vi alla, när
tillftille ges. att påtala för både kända och okända mopedåkare riskerna med fortkörning.

3. Ekonomi
Föreningens ekonomi är god. För en reklamtllmsinspelning for LO på Skivlingvägen får
föreningen en ersättning på 10 000 kronor.

4. Valborg
Eldningstillstånd kommer att sökas hos polismyndigheten frir brasa på ängen vid
Kocktorpssjön. Boende på Musseronväqen ansvarar för elden under valborgsnatten 2020.

s. Övrigt
. Nästa år har vi 50-års jubileum fiir vårt område. 1970 flyttade de frirsta boende in i de
nybyggda husen. Det måste vi fira på något sätt. Lämpligtvis någon gång i månadsskiftet
augusti/september. Kom gärna med ltirslag på aktiviteter till fbsten, genom ett samtal till någon
i styrelsen.

. Det finns önskemål om samling ör gemensam träning, för daglediga, på den nya anlägg-
ningen på Kocktorpsängen. Kanske med efterföljande frka. Finns det någon som vill samla
ihop ett gäng? Kanske mer aktuellt till våren. och man kan ha i åtanke att utegymmet kan bli en
samlingsplats för boende i området.

. Bygg-Ole, som nu ägs av Beijer, har gett oss ett nytt kundnummer: 53 47 34.

. Årsmöte i fiirening den 25 mars 2020, kl 20:00 hos Jenny Eltes, Murkelvägen 6.

6. Avslutning
Ordf'örande tackade för visat intresse och törklarade mötet avslutat.

Vid protokollet Justerat:

eanette Almgren


